IHCTPYKLLIA

ENINITUMYHAY HWMA
TPEHADKEP HB-8169S

Byab 3nopoBui , byab y opwmi



3AXOOU BE3MNEKA

1. Mepen 36upaHHSAM | BUMKOPUCTAHHAM TpeHaXkepa, YBaXXHO MPOYUTANTE iHCTPYKLUItO;
30epexiTb ii.

2. Mepeq Tum, SK noyaTn aKy-Hebyab NporpamMy TpeHyBaHb, MPOKOHCYNbTYNTECS 3 NiKapeM,
o6 BM3HaUMTK Bawi megmnyHi nokasaHHs  isuYHMIA CTaH, | He pU3MKyBaTU 340POB'AM
i 6esnekoto. KoHcynbTauia nikapa ocobnueo Baxnmea, AKkWwo Bu npuimaeTte aki-Hebyab
MeOMKaMeHTH, WO BMMBAKOTb Ha CepueBUN pPUTM, KPOB'SsHMM TUCK abo piBeHb
XONEeCTEPUHY.

3. 3BepTante yBary Ha curHanu Baworo opraniamy. HenpaBunbHi abo HagMipHi
TPEHYBaHHA MOXYTb 3anofiaTu wkody 340poB'to. [MpunuHiTL TpeHyBaHHSA, SKWo Bu
BiQYyNM 3anamMopoYeHHs, HyaoTy, 6inb y rpyasx abo cnuHi abo iHWi cuMnToMMu.
3BepHITLCA 40 Nikaps, NepLl HiXX NPOOBXUTU TPEHYBAHHS.

4. 306upante TpeHaxep CTPOro BIiAMOBIAHO [0 IHCTPYKUil. [lepiogMyHo nepeBipanTe
TEXHIYHUN cTaH TpeHaxepa. OBOB'A3KOBO NPOIH(OPMYNTE BCiIX KOPUCTYyBauiB LbOro
TpeHaxepa npo 3axoamn besneku.

5. He nignyckante 0o TpeHaxepa LiTeN i CBINCbKUX TBApPUH. TpeHaxep npu3HayeHnn
TiNbKM ons gopocnux. TpeHaxep He Npu3HadYeHnn onsa TepaneBTUYHOrO BUKOPUCTAHHS.

6. Nepen BMKOPUCTaAHHAM TpeHaxepa, nepesipTe, Y Aobpe 3akpyyeHi BCi ranku 1 60nTu.
7. BukopucTOBYNTE TpEHaXep TiNbKK 3a Npu3aHavyeHHsM. [1pu BusBneHHi 6pakoBaHnx
aeTanen nig yac 36upaHHsa abo nepeBipkn TpeHaxepa, abo He3BUYHMX LWYMIB Nig Yac
pobOTK TpeHaxepa, HeranHoO NPUMNUHITL NOro BUKOPUCTAHHSA. He kopucTyinTtecs

TpeHaxepomM 0TU, NOKKU BiH He Byae BiopeMOHTOBaAHUN.

8. [lna TpeHyBaHb HagsranTe BIANOBIOHMA opaar. He Hagarante ogar, sSKMA  MOXe
3a4enuTuCA 3a TpeHaxep. TakoX HagsarantTe CnopTUBHE B3YTTS.

9. YcTaHoBNOWTE TPEHaXep Ha TBepAil, piBHIM NOBEpPXHi. He BUKOPUCTOBYBaTU TpeHaxep
6ins Boan abo nosa NPUMILLEHHAMM.

10. TpumanTe pyku nogani Big pyXoMuX YacTuH TpeHaxepa. [oaepxynte obepexHOCTi,
KOnu nigHimaete abo nepemilyeTte TpeHaxep.

11. MakcumansHa Bara kopuctysada: 100 «r.



Cxema getanem




CNUCOK OETANEN

Ne onuc L.
1 OcHoBHa pama 1
2 MepenHs HWXHA TpyOka 1
3 3agHsa HUXHS Tpybka 1
4 MpaBa 3’egHyBanbHa Tpybka 1
5 JliBa 3’egHyBanbHa Tpybka 1

6R Tpybka npasoi negani 1
6L Tpybka niBoi negani 1

7R lNpaBa pykosTka 1
7L JliBa pykosiTka 1

8R MpaBui KOXyX NaHutora 1
8L JliBui KOXXyX NnaHutora 1
9 LLkis 1
10 Koxyx wkiBa 1
11 MNepanb 2

12A Bicb pykoaTKK 1

12BR&L | WapHipHui 6onT negani 2

13 3arnywku (¢ 2”) 4
14 M'aki pyKkosiTku 2
15 3arnywku (¢1) 4
16 MnactukoBa BTYynkKa (@1 —-1/4") 4
17 MaxoBuk 2
18 MnacTtukoBum Baneub 2
19 CraneBa BTynka (¢ 5/8”) 10
20 CraneBa BTynka (¢ 3/8”) 4
21 JlaTtyHHa BTYNka ¢10 2
22 Bicb wkiBa 1
23 "avika (3/8”) 5
24 Wanba 1
25 "avika (3/8”) 2
26 [aTtyuk 1
27 KoniH4yacTtui Baxinb 1
28 JlaHutoroBe korneco 1
29 Manka 1

30R MpaBui KOXXyX XoMyTa 1

30L JliBun koxyx xomyta 1
31 Btynka 2
32 Koxyx xomyTa 2
33 anka 1
34 JlaHutor 25H x 220 L 1
35 HaTtsxkHuin nac 1
36 Perynatop HaTary 1




Ne onuc
37 HaTsxHa npyxuHa
38 LWypyn koxyxa naHutora M5 x 15
39 LWypyn koxyxa naHutora M5 x 25
40 Wypyn dikcauil Hatary M5 1
41 ®ikcyroumn wypyn wkisa M5 16
42 BonTt 2
43 Manka 1/4” 4
44 Bont M10x45 4
45 anka M10” 6
46 Bont M10X57 4
46B BurnyTta wanba 1.010.2 4
47 M10 Myxa ranka 4
48R&L Manka 1/2” 2
49 [-nopibHa wanba 2
50 Komn'totep 1
51 MpyxuHHa warnba 2
52 MpyxuHHa warnba 2
53 Man. Tpybka 1
54 KoBnayok S13 2
55 Wanba 1
56 BonTt 2
57 BonTt 2
58 BTynka cTosika cngiHHs 1
59 TpybOka cuaiHHA 1
60 CunainHns 1
61 HewnnoHosa ranka M8 3
62 Wanba D8 3
63 NopoBaHa Tpybka 1
64 TpurpaHHuM MaxoBuK 1
65 KoBnavok S19 2
66 KoBna4vok S17 4
67 3arnywka 2
68 3arnywka 2
69 3arnywka 2
70 Bont 2
71 MpyxuHHa wanba 2
72 Llanba 2




|. Mepen 306MpaHHAM TpeHaxepa:

1. BubepiTb AOCMTbL NPOCTOPE MicLe 3 rapHO BEHTUNSALUIE N ocBiTNEeHHAM. OgHak nicna
30MpaHHA He cnig po3MillaTv TpeHaep Ha 3aHagTo BENWKIA Mnowi, Y BY3bKMX
npoxogax abo Ha cxogoBuX MapLuax. Akwo 36mupaHHs BiabyBaeTbCA B XXUTNOBIN KiMHaTI,
nepeq TMM, SIK gictaty 3an4acTuHM 3 KOPOOKKM, NOKNaAiTb Ha NiANory NiaCTUNKY.

2. Mpurotynte iHCTPYMEHTMW.

3. MpouunTtante 3axogm 6e3nekn Ha cTop. 1 LiET IHCTPYKU,T.

Il. KpinneHHA v iIHCTPYMEHTHU

G 3 =0 ) (o)

#57 M10X20
Hinge Screw(2x)

O ¢ == o o

#12A Handle Bar Shaft (1x)

#52 1.D10.2 spring #46 M10X5H7 #46B 1.D10.2 Arc #47 M10 Cap
#49 D Shape
Washer (2x) Washer (2x) Carriage Bolt (4x) Washer (4x) Nut (4x)
#12B 1/2” Pedal Hinge #511/2” Spring #48 1/2” Lock Nut
Bolt(1x) (R) Washer (2x) @2x) (L,R)

9 |

#12B 1/2” Pedal Hinge

Bolt(1x) (L) #17 Knob Bolt (2x)
5 O m 5
#44 M10x45 Hex _ v #65 S19 Cap #66 S17 Cap #54 S13 Cap
45 M10 Nut
Head Bolt (4x) F ( 4X()’ u (2%) (4%) 2x)
Wrench 17-17-19 (1x) Allen Wrench S8 (1X) Allen Wrench S6 (2x)
Wrench 13-14 (1x) #64 Knob Bolt(1x)




I1l. 3oupaHHA

Kpok 1

YCTaHOBITb HWXHI TPYOKM (2 - NnepedHs, 3 - 3a4HS) HA OCHOBHIV paMi (1) 3a 4ONOMOro
ABOX 6onTiB i3 kBagpaTHUM nigronoskom M10X57 (46) i oBox rnyxux raok M10 (47).
Mpum.: Ha nepegHin Tpybui (2) yctaHoBNeHi BanbLi ANS NepeMillleHHs TpeHaxepa.

STEP 1

Kpok 2

(1) MpocyHbTe Bick pykosTkn (12A) yepes 3’eaHyBanbHy TpybKy (npa.a - 4, niea - 5) i
OCHOBHY pamy. lNoTim yctaHoBiTb [1-noAibHi wandu (49) i npyxunHi wanbwn (52) no obnasa
OOKM 1 LWLiNbHO 3aKpYTiTh WAPHipHUIKA 6onNT.

Mpum: 3'eaHyBanbHi TPYOKM pi3Hi 3 KOXHOT CTOPOHW (Npaea - 4, niBa - 5). 3’egHyBansbHa
TpybKa BCTaHOBMEHa NpaBuUibHO, SKLLO 1T FOpU3oHTanbHa Tpybka, npuBapeHa 4O BEPXHLOI
YacTuHU 3’€QHYyBanbHOI TPYOKK, 3BEPHEHA A0 3aHbLOMO Kpak TpeHaxepa.

12A
52
49 /‘\%/
57/

STEP 2




(2). MpocyHbTe wapHipHmn 6onT negani (12BR, 12BL) yepes pedal tubing (npaswui - niBui
- 6L). BctaBTe wapHipHWUiA 60nT y KONiHYacTui Baxinb (27), yxe BCTaHOBEHUA Ha
OCHOBHIV paMmi; sKLWo HeobxiaHo, BukopuctoByrTe WD40 abo BaseniH Ans 3MEHLUEeHHS
TepTsa. 3akpiniTb WapHipHUA 60NT i3 IHWOro KiHLUA 32 AOMNOMOro NPYXMHHOT Wwanbu 1/2"
(51), rankn 1/2” (48R, 48L), i koBnayka (65).

YBATA J_@
1. Mig yYac ubOro KpoKy TpumanTe pgeTani CORRECT
(12BR i 12BL) sk nokasaHO Ha PUCYHKY. N
HenpaBunbHi NOJIOXXEeHHA Big3HaYeHi
sakpecrioaHHam. [etani (12BR i 12BL) INCORRECT/ N\
MOBMWHHI BYTWM rOPU3OHTanbHI, iHaKwWwe ix He '
MOXXHa Byae BCTaBMTM B KOMiHYaCTMI Ban. @
2. Ha obogi ycepeauHi ramkm (48R i 48L)
BMOHA nMpyxuHHa wanba (51). [lanka INCORRECT
NMOBMHHA MOBHICTIO BBIATM B L0 MPY>XUHHY
WaiiBY. . lBL 12BR
Counter Clockwise Clockwise
—

(3) BakpyTiTb ravku (46) i 6onTtn (56) koBnadkamu (66) y nepeaHin YacTuHi TpyoOoK
nepanen (6L i 6R).

Kpok 3
MpukpiniTe neganb (11) go Tpydku negani (6L i R) 3a gonomorotw 4oTupbLox 6onTiB
M10X45 (44) i YoTmpbox ranok M10 (45).

o]




Kpok 4

Mig yac TpeHyBaHHA MOXHa Nerko 3MiHIBaTH
MONOXeHHA pyKoAToK (7L, 7R) B 2-x pexumax:
noABiNHOI Al n dikcoBaHOMY.

Pexum noasinHoi gii: LLlo6 pykosaTkm pyxanucs
pa3oM 3 negansiMu, NPUKpIniTe ix 4o
3'eHyBaribHNUX TPYyOOK.

Bunbepitb noTpibHY BUCOTY, NnepekoHanTecs, Wwo
00naBi PYKOSITKM BCTAHOBSIEHI HA OAHIN BUCOTI.
3aKpiniTb KOXHY PYKOATKY MaxoBukom (17), noTim
YCTaHOBITb KOBNA4oK (54) Ha iHLLIOMY KiHLi
maxosuka (17). Oue. Kpok 4.

dPikcoBaHuM pexum: LLIo6 3adikcyBaTn pyKkoATKy,
NPUKPINITb iX 4O TPYOOK HA OCHOBHIN paMi MixX
3'eHyBaribHUMN TpyOKamu.

Kpok 5

STEP 4

MARK”L”

1. MigkntoviTe Nposig aaTymka (NO26) ao komn'totepa (50).

2. YcTtaHoBiTb Komn'totep (50) Ha KPOHLUTENH.

monitor
bracket




Kpok 6

1. 3akpinitb cuaiHHA (60) Ha KiHUi TpyBku cuaiHHA (59) 3a gonomoro 3-X NPY>KUHHUX
wanb (62) i 3-x HennoHoBumx ranok (61). HagarHiTe rogppoBaHy TpybKy (63) Ha TpybKy
CUAIHHA (59).

2. BcrtaBTe Tpy6Ky cuaiHHA (59) i rodpoBaHy TpybKy (63) y TpyOKy, po3TawloBaHy nosap,
TpeHaxepa. Bigperynionte BUCOTY CUAIHHSA 3@ AONOMOIOK TPUIPAHHOIO MaxoBuKa (64 ).




IV. PerynoBaHHS HaTAry

Micnsa 36upaHHA LEeHTpanbHOI PYKOATKM 36UpaHHA TpeHaxepa 3akiHyeHo. Nepen nepumnm
BUKOPUCTaHHAM Chif BigperynoBaTu HaTsr.

Ha noyaTky TpeHyBaHHSA NpOCTO NoBepTanTe perynoBanbHUN MaxoBuK, po3TalloBaHum
3Bepxy B LieHTpi. [pn obepTaHHi MaxoBuka 3a roQUHHUKOBOIO CTPINKOK, HATAr
36inbwyeTbes. MNMpn 06epTaHHi MaxoBrka NPOTU FOANUHHUKOBOI CTPINKK, HATAr
3MEHLLYETbLCS.

[ns 6inbLlU TOYHOrO perynoBaHHA MOXHa ocnabuTtn abo
HaTArHyTU nac, NiATArHYBLIX MOro Ha NPSKLi.

CnoyaTky NOBEPHITb MaxoBMK Tak, LLOO MOBHICTHO
ocnabutun HaTar. NMoTiM NigTArHITE NAacoK Ha NpsKUi B
panoHi OCHOBHOI pamu, nig nnackow 6ankoto 3Bepxy B
LeHTpi. Yim goBLuMin Nac, TUM MeHLe rnoro HaTar. [icns
LbOro 3HOBY BiperynonTe HaTar naca 3a 4onoMorow
MaxoBUKa.

Friction belt buckle
. (under center beam)

N
\
\ Z)\\\
I
\\
‘,\\
|

Tension - ,
adjustment /, e
knob l //" /" The more tightly

as y"// / the friction belt
% [l [ wraps around

; the fan wheel,
the harder it is
~ for you to pedal
tension).
._ \(more ) Y,

TpeHaXep Ma€ 3BOPOTHUM Xia

O6epTaHHA neganen ynepea po3BMBae YoTMpurnasi M'sa3n (NnepegHi M'a3u cTerHa), a obepTaHHA
neganen Hasag poO3BMBAE MiAKOMiIHHI CyXOXUNNA (3agHi M'a3u cTerHa).

10



V1. ®YHKLIII BAMIPIOBAJIbHOIO NPUNALY

Fi

(<15]) . . . . o
Distance: MNpwv HaTUCKaHHI Ha Lo KHOMKy BigobpaxaeTbes JAmMcTanmist npoiigeHa B km a6o

( 000
Scan: lMNpwu HaTUCKaHHI BinobpaxatoTbCst BCi (PYHKLIT - LUBUAKICTb, Yac, Kanopii 1 I[l/ICTaHIllﬂ .
g0.0
0

Y

) . . .
Speed: Npy HaTUCKaHHI Ha L0 KHOMKY BiAobpaXkaeTbCs WBUAKICTD.
Time: Npn HaTUCKaHHI Ha L0 KHOMKY BiJOOpaXkaeTbCs Yac TPEHYBaHHS.
’mj . . . . . s
Calorie: NMpun HaTUCKaHHI Ha L0 KHOMKY BigobpakatoTbCs cnarneHi nig Yac TpeHyBaHHS Kanopii.

HaTtucHite «Mode» gnga nepemmnkaHHs doyHkuin — Distance / Scan / Speed / Time / Calorie
Hatuckante «Mode» npoTsarom 3-x cekyHA Ana obHyniHHA BCiX PYHKLIN | AaHKX.

MpumiTtka:

1. Axwo komn'toTep He OAEPXKYE CUrHAN NPOTAroM 2-X XBWUIMWH, eKpaH Komn'toTepa BUMKHETbCS W YCi
OaHi 0bHynATbCS
2. BumiptoBanbHuii npunag npautoe Big 2-x 6atapenok no 1,5 BonbT.

11




BMPABU HA PO3IIPIB | PO3CNABIIEHHSA.

YcniwHe TpeHyBaHHSA 060B'A3KOBO MICTUTb Yy CcOBi BNpaBu Ha posirpis i po3cnabneHHs. MNpoBoabTe NOBHI
TPEHYBaHHSA MPUHANMHI 2 — 3 pasn Ha TWXKAEHb, pobnsayn MiXX HUMW iHTepBan B OAWH AeHb. Yepes kinbka

Mmicauis Bu 3moxeTe 36inblUnTKM KiNbKICTb TPEHYBaHb A0 4 — 5 pasiB Ha TWXAEHb.

BnpaBu Ha posirpiBaHHA € HEBIQ'€EMHOO YacTMHOW Balumx TpeHyBaHb, i noYMHaTU By NOBUHHI 3 HKX. Taki
BNpaBu po3irpiBaloTb i PoO3TArylOTb M'A3M, 36iNbLIYIOTb LMPKYMALI0 KPOBi N KINbKICTb yAapiB Nynbcey,
Hacu4yoTb Balli M'a3n KMCHeM, NigroToBnsAYM B Takuin cnocié Bawe Tino Ao Ginbll eHeprinHuX TpeHyBaHb.

Micns TpeHyBaHHA Ha TpeHaxepi NOBTOPITb Ui BNpaBu ANs 3MeHLUEeHHs1 60ri B M'A3ax.
Mw pekomeHOyeEMO Taki BNpaBu Ha pO3irpiBaHHS I OXONOMXKEHHS:

1. BnpaBa Ha po3TAXKY M'A3iB BHYTPilWHbLOI
CTOPOHU CTErOH.

Capgere Ha nignory, 3'egHaBLUW CTYMHi Hir i
pO3BiBLUMN KOMiHA B CTOPOHU. [pucyHbTe HOrn
sikomora 6nwx4ye o obnacti naxy. ObepexHo
onycTiTb  3irHyTi KoniHa [o nignorm W
npotpumManTe X y TakoOMy  MOMOXEHHI,
nopaxysasLum oo 15.

3. O6epTHn ronoeoto.

HaxuniTb ronoBy npaBopy4 Ha paxyHOK OAMH,
BigUynTE, AK TArHETbCS NiBUA M'A3 Wwwi. [oTim,
Ha paxyHOK [Ba, BidKWHbTE rofnoBy Hasag,
nigHimiTe nigbopinas Bropy, BiAKPUBLUM POT.
Ha paxyHOK Tpu, Haxunitb ronosy BniBO W,
HapeLuUTi, Ha paxyHOK YOTUPW, HAXWUNITb ronoBy
Brnepea o rpyaen.

5. BnpaBu Ha po3TsiKKYy 6i4YHMX M'A3iB.
Po3BeaiTb pykn B CTOPOHU i NigHiManTe ix Hag
ronoBolo. Ha paxyHOK OguH MOTATHITL NpaBy
pyKy sikomora Bulle. BiguymTe, sk TarHeTbcs
Baw npaBuin m'a3. MNoBTopiTb BrpaBy 3 niBolO
pYyKOIHO.

2. BnpaBa Ha pO3TSXKY NiAKONIHHOro CyXOXuUmns.
CapbTe Ha nignory, BUTArHyBLUM nepea coboto npasy
Hory. CTYMHIO NiBOT HOMM MPUTUCHITE OO BHYTPILLUHLOI
CTOPOHM CTEerHa BUTATHYTOI NpaBoi Horn. Haxunitbes
Brepen 40 NanbLiB BUTATHYTOI HOMM SIKOMOra HuX4e.
Mopaxynte go 15. lNoTim BigNOYMHBETE | MOBTOPITH
BMpaBy, BUTAHYBLLM MiBY HOTY.

4. BnpaBa ansa nne4en.

Ha paxyHOK ogvH MigHIMiTb MpaBe nnedye OO Byxa.
MoTim Ha paxyHOK pABa nigHiMiTb niBe nneve,
0OHOYaCHO OMyCTMBLLM MNpaBe.

6. BnpaBa ansa nuTok.

OGinpiTbcst pykaMu 06 CTiHY, MOCTaBMBLUW MiBY HOry
nepea npasoto. TpumanTe npasy HOry NpsMolo (nisa
Hora Ha nignosi); NoTiM 3irHiTb NiBY HOrYy K HaXMNITbCA
Brepen, cTerHa pyxarTbcs o CTiHW. [NopaxynTte Ao
15, NnoTiM NOBTOPITb BNpaBy 3 iHLLOK HOrOH.

12



\

/
J
\! \
\

7. TopKaHHSA pyKamMu nanbLiB Hir.

MoBinbHO  Haxunitbca  BNepea y  Tanii,
po3cnabusLun M's131 CnHN i nnedven.
Hamarantecst TOpKHYTMCA pykamu 4O nanbLiB Hir.
Haxunitbca skomora HukYe i nopaxyinTte o 15.

13



